ПРОТОКОЛ №1

рассмотрения заявок по проведению торгов по продаже права на размещение
нестационарных торговых объектов в форме открытого аукциона на территории
Сорочинского городского округа Оренбургской области (круглогодичная торговля)

город Сорочинск Оренбургской области 19 сентября 2023 года
улица Советская д. 1, каб.№2

Присутствовали 80% от общего количества членов комиссии:
Заместитель председателя аукционной комиссии- Салдина Т.Н.
Секретарь комиссии - Дерябина Н.А.
члены комиссии: Маслова С.А., Рудась О.Р., Серяк Н.В., Федорова Н.В.
Поступили заявки по следующим лотам:

Лот № 4 право заключения договора на размещение НТО по адресу: Сорочинский
городской округ, с. Первая Михайловка, ул. Пролетарская, специализация - розничная
торговля, киоск-непродовольственные и продовольственные товары (крупы,
хлебобулочные изделия, напитки, мороженое, хозяйственные товары)

1) индивидуальный предприниматель Ануфриева Кристина Сергеевна,
зарегистрированная по адресу: г. Сорочинск, ул. Устинова, д.6., дата подачи заявки-
11.09.2023 г., внесен задаток в сумме 4914,50 руб. Все документы поданы в соответствии
с извещением. Заявитель допускается к аукциону и признается участником аукциона.

Аукцион признается несостоявшимся, так как по данному лоту представлена одна
заявка, участник признается победителем аукциона.

По лотам № 1,2,3,5,6,7,8,9, не было подано ни одной заявки, аукцион признается
несостоявшимся.

Заместитель председателя
аукционной комиссии Салдина Т.Н.

Секретарь комиссии: Дерябина Н.А.

Члены комиссии: Рудась О.Р.

ЛЗеряк Н.В.

Маслова С.А.

Федорова Н.В.